



PROTOKOL

1- AMAÇ

Bu Protokolün Amacı ;

- Abdullah Gül Üniversitesi personelinin, Düşler Akademisi Özel Eğitim Kurumları LTD. ŞTİ bünyesinde bulunan kreş ve gündüz bakım evi sektöründe faaliyet gösteren şubelerinde sağlanacak kreş ve gündüz bakım evi hizmetleri konusunda işbirliğinin sağlanmasını amacıyla düzenlenmiş ve imza edilmiştir.

2- KAPSAM

Bu protokol, Düşler Akademisi Özel Eğitim Kurumları LTD. ŞTİ bünyesinde bulunan kreş ve gündüz bakım evi sektöründe faaliyet gösteren şubeleri bünyesinde 20ay-72 ay (2yaş -6 yaş) arası çocukların eğitim ve öğretimi ile ilgili idari ve mali hususların uygulama esasları ile müştereken icra edilecek eğitim öğretim hizmetini kapsar.

3- DAYANAK

Bu protokol, 30.04.2015 tarih ve 29342 sayılı Özel Kreş ve Gündüz Bakımevleri ile Özel Çocuk Kulüplerinin Kuruluş ve İşleyiş Esasları Hakkında Yönetmelik ve 08.09.2016 tarih ve 29825 sayılı Özel Kreş ve Gündüz Bakımevleri ile Özel Çocuk Kulüplerinin Kuruluş ve İşleyiş Esasları Hakkında Yönetmelik te Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik

4-TARAFLAR

Bu anlaşma ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ ile DÜŞLER AKADEMİSİ ÖZEL EĞİTİM KURUMLARI LTD.ŞTİ arasındadır.

Tarafların Yerleşkeleri ;

ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ

Barbaros, Erkiilet Blv. Sümer Kampüsü, 38080 Kocasinan/KAYSERİ

DÜŞLER AKADEMİSİ ÖZEL EĞİTİM KURUMLARI LTD.ŞTİ

Erciyesevler mah. Ardıç Sk. No:7/A Kocasinan/KAYSERİ

DÜŞLER AKADEMİSİ
ÖZEL EĞİTİM KURUMLARI LTD. ŞTİ
Erciyesevler Mah. Ardıç Sk. No:7/A Kocasinan/KAYSERİ
Tic. Sic. No: 294742/01
Genel Sicil No: 294742/01

Osman YILDIRIM
Genel Sekreter V.

5- YÜKÜMLÜLÜKLER

a) Düşler Akademisi Özel Eğitim Kurumları LTD.ŞTİ Yükümlülükleri

Her yıl kreş ve gündüz bakım evi hizmet bedeli tutarını net bir şekilde bildirmek ve üzerinde yapacağı indirim oranını açık bir şekilde belirtmektir.

b) Öğrenci Velisinin Yükümlülükleri

Öğrenim süresince öğrenim ücreti ile kitap,kırtasiye gibi masrafları karşılamak,Abdullah Gül Üniversitesi personeli olduğunu belgelemek,yasa,tüzük,sözleşme ve genelgelerle kreş ve gündüz bakım evi kurallarına uymak.

6-FİYAT

Bu imzalanan protokolde ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ personeline 2020-2021 eğitim öğretim dönemi normal fiyatları üzerinden %15 indirim uygulanmıştır.İndirimler 2020-2021 yılı fiyatları için yapılmış olup,protokol devam ettiği sürece her yıl mart ayı sonuna kadar yeni fiyat ve indirim oranı Düşler Akademisi Özel Eğitim Kurumları LTD.ŞTİ tarafından belirtilerek bildirilecektir.

2020-2021 YILI İNDİRİMLİ ÜCRETLENDİRME

5 tam gün Eğitim-öğretim ücreti bedeli (07.30-18.00 saatleri arasında) %15 indirimli (20-66 ay öğrencilerimiz için) aylık ;
(sabah kahvaltısı,öğle yemeği,ikindi kahvaltısı ve gezi giderleri dahil)

1500,00 TL yerine 1275,00 TL (kdv dahil)

3 tam gün Eğitim-öğretim ücreti bedeli (07.30-18.00 saatleri arasında) %15 indirimli (20-66 ay öğrencilerimiz için) aylık ;
(sabah kahvaltısı,öğle yemeği,ikindi kahvaltısı ve gezi giderleri dahil)

1300,00 TL yerine 1100,00 TL (kdv dahil)

YUKARIDAKİ FİYATLARA EĞİTİM,YEMEK VE AKTİVİTE ÜCRETLERİ DAHİLDİR.

- **YILLIK PEŞİN ÖDEME İNDİRİMİ** ; Seçmeli dersler haricinde aylık fiyat üzerinden %8 Peşin indirimli kayıtlarda sadece nakit veya havale/eft yöntemi kullanılacaktır.(Eğitim dönemi dokuz buçuk ay üzerinden değerlendirilecektir.)
- **KARDEŞ İNDİRİMİ** ; Seçmeli dersler haricinde aylık fiyat üzerinden %8 olarak her kardeş için geçerli olup peşin ödeme indirim ve kardeş indirimi birlikte uygulanmaz.
- Eğitim-Öğretim ücretlerine Okul idaresince gerekli görülerek yaptırılan gezi, tiyatro vb. eğitim etkinliklerinin ulaşım, bilet vs. ücreti kreş idaresi tarafından karşılanır.
- Yukarıda belirtilen ücretlere kitap ve kırtasiye ücretleri dahil değildir.
- Yukarıda belirtilen ücretlere seçmeli ders ücretleri dahil değildir.
- Genel giderler 3-6 yaş grubu için ; Kırtasiye malzemeleri,kitap setleri(Türkçe-İngilizce-Değerler Eğitimi kitapları) bir sefere mahsus olmak üzere 850,00 TL
- Genel giderler 0-3 yaş grubu için ; Kitap Seti kullanılmayacak olup, Kırtasiye malzemeleri bir sefere mahsus olmak üzere 350,00 TL

DÜŞLER AKADEMİSİ
ÖZEL EĞİTİM KURUMLARI LTD.ŞTİ
Etiyazevler Mahallesi
Gevherhan Kadınlar Vardiyası Kat: 10
No: 10/10

Osman YILDIRIM
Genel Sekreter V.

7-YÜKÜMLÜLÜKLERİN YERİNE GETİRİLMEMESİ

Taraflardan birinin yükümlülükleri yerine getirmemesi durumunda diğer taraf protokolden tek taraflı çekilme hakkında sahiptir.

8-SÜRE

Bu protokolün imzalanmasını takiben 2020-2021 eğitim öğretim döneminin sonuna kadar yürürlükte kalacaktır.Tarafların yetkili temsilciliklerinde gerekli görülmesi halinde karşılıklı anlaşmak koşulu ile protokole yeni maddeler eklenebilir,protokolün bazı maddeleri kaldırılabilir veya değişiklik yapılabilir.

9-PROTOKOLÜN FESHİ

Bu protokol yürürlük süresi sonunda ya da tarafların karşılıklı anlaşması halinde süresinden önce feshedilebilir.Ancak bu durumda protokol hükümleri mevcut öğrenciler kalan normal Eğitim sürelerini tamamlayana kadar devam eder.

10- YÜRÜRLÜK

Bu protokol 09.03.2020 tarihinde iki nüsha halinde düzenlenip imzalanmıştır.Bu protokol imza tarihinde yürürlüğe girer.Karşılıklı fesh edilmediği sürece yürürlükte dir.

DÜŞLER AKADEMİSİ ÖZEL EĞİTİM

KURUMLARI LTD. ŞTİ.

KURUCU MÜDÜR

DÜŞLER AKADEMİSİ
ÖZEL EĞİTİM KURUMLARI LTD. ŞTİ.
Etiler/Beşiktaş/İstanbul
Cezaevi Caddesi No: 12 Kat: 2/10474003

ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ

Osman YILDIRIM
Genel Sekreter V.



DÜŞLER AKADEMİSİ ÖZEL EĞİTİM KURUMLARI LTD. ŞTİ.

2020 - 2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM DÖNEMİ FİYAT TEKLİFİ



DÜŞLER AKADEMİSİ ÖZEL EĞİTİM KURUMLARI

2012 yılından bu yana amacımız çocuklarımıza eğitim yuvası ve kreş bakım evi olmak dışında, çocuklarımızı geleceğe hazırlamak ve eğitimlerine temel oluşturmak. Bir birey olarak gelecekte kötü alışkanlıklardan uzak, salim, dingin, mutlu ve başarılı bireyler olmasını sağlamak, bulunduğu aile çevresinden yaşadığı sosyal çevreye kadar etrafıyla barışık, çevresiyle entegre ve lider ruhlu bir neslin oluşmasına katkıda bulunmak ve bu konuda bir değer yaratmaktır.

Düşler Akademisi Kreş ve Gündüz Bakım Evi
2016 senesinden itibaren şubeleşme yoluna giderek

YILDIRIM BEYAZIT ŞUBESİ VE TUNA ŞUBELERİNİ

Değerli Velilerimizin ve öğrencilerimizin hizmetine sunmuş olup, daha büyük hedeflere imza atmayı ve Tüm Türkiye çapında eğitime katkı sağlamayı hedeflemektedir.

ÖZEL DÜŞLER AKADEMİSİ KREŞ VE GÜNDÜZ BAKIM EVİ

Özel Düşler Akademisi Kreş ve Gündüz Bakım Evinde çocuklarımızın akademik, psikomotor, sosyal, dil ve özbakım becerilerini destekleyen özgün bir program uygulanır. 2012 yılından itibaren eğitim veren Özel Düşler Akademisi Kreş ve Gündüz Bakım Evi; Çoklu Zeka Eğitim Sistemi, Tam Öğrenme Modeli, Montessori Yaklaşımı, Reggio Emilia ve Milli Eğitim Müfredatlarının hepsinin harmanlanmış ve çocuklarımızı uyarlanmış şekli uygulanmaktadır.

DÜŞLER AKADEMİSİ ÖZEL EĞİTİM KURUMLARI OKUL ÖNCESİ MÜFREDATLARINDA UYGULANAN ÇEŞİTLİ DERSLERİMİZ YAŞ GRUPLARINA GÖRE HAFTALIK OLARAK HAZIRLANIR:

FEN- DOĞA ATÖLYESİ

TÜRKÇE DİL ATÖLYESİ

İNGİLİZCE

MATEMATİK ATÖLYESİ

HAYVANLAR & BİTKİLER ATÖLYESİ

KEŞFEDİYORUM ATÖLYESİ

MATERYAL GELİŞTİRME ATÖLYESİ

SCAMPER ETKİNLİKLERİ

SATRAÇ

OYUN ATÖLYELERİ

MOTOR BECERİ ETKİNLİKLERİ

MODERN DANS-BALE
(Ücretli -Seçmeli)

JİMNASTİK EĞİTİMİ
(Ücretli -Seçmeli)

DEĞERLER EĞİTİMİ
(Ücretli -Seçmeli)

Kolej eğitim sisteminin temellerini Anaokullarımızda atıyoruz. İngilizce eğitim sistemimizde 3-4 yaşlarda haftada 4 ders, 4-5 yaşlarda ise haftada 5 ders İngilizce eğitimi verilmektedir. İngilizce eğitiminin uygulanmasında sınıflarımızda özellikle oyun, drama, flaş kartlar, görseller büyük önem taşımaktadır.



ÖZEL DÜŞLER AKADEMİSİ KREŞ VE GÜNDÜZ BAKIM EVİNDE EĞİTİM GÜNLERİ VE SAATLERİ:

TAM GÜN ve YARIM GÜN EĞİTİM SAATLERİ olacak şekilde
haftanın 1 (bir) gününden 5 (beş) gününe kadar
seçenek sunmaktadır.

Tam gün eğitim sistemimizde kreşlerimiz **07:30-18.00** saatleri arasında
Yarım gün eğitim sistemimizde kreşlerimiz **10:30-16:30** saatleri arasında
Öğrencilerimize hizmet vermektedir.



Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlı bir kurum olduğumuz için eğitim dönemimiz eylül başı – haziran ortası toplamda 9,5(dokuz buçuk) ay kapsamaktadır. Temmuz ve ağustos aylarında ise okulumuz YAZ OKULU olarak sizlere 12(on iki) ay hizmet vermektedir.



Öğrencilerimizi sorumluluk sahibi, kendine güvenen, milli-manevi ve kültürel değerlerini benimseyen, ailesine ve topluma saygılı, duyarlı, iyi insan olarak yetiştirmenin temellerini atıyoruz.

Sizlere fiyat tablomuzu sunuyor ; erken kayıt dönemi fiyatlarımızdan yararlanmak için
Siz Değerli Velilerimizi ve Öğrencilerimizi
Düşler Akademisi Eğitim Kurumlarımıza şubelerine bekliyoruz.





DÜŞLER AKADEMİSİ

ÖZEL EĞİTİM KURUMLARI LTD. ŞTİ.

2020 - 2021 İNDİRİMLİ ÜCRETLENDİRME

5 tam gün Eğitim-öğretim
ücreti bedeli %15 indirimli
(20-66 ay öğrencilerimiz için)
aylık; (sabah kahvaltısı,
öğle yemeği, ikindi kahvaltısı
ve gezi giderleri dahil)

~~1.500 TL~~
1.275 TL
(KDV Dahil)

3 tam gün Eğitim-öğretim
ücreti bedeli %15 indirimli
(20-66 ay öğrencilerimiz için)
aylık; (sabah kahvaltısı,
öğle yemeği, ikindi kahvaltısı
ve gezi giderleri dahil)

~~1.300 TL~~
1.100 TL
(KDV Dahil)



YUKARIDAKİ FİYATLARA EĞİTİM, YEMEK VE AKTİVİTE ÜCRETLERİ DAHİLDİR.

YUKARIDA BELİRTİLEN FİYATLARIN GEÇERLİ OLABİLMESİ İÇİN BELİRTİLEN ERKEN KAYIT DÖNEMLERİNDE 1 (BİR) AYLIK DÖNEM ÜCRETİ ÖDENMESİ VE VELİ SÖZLEŞMELERİNE İMZA ATILMASI GEREKMEKTEDİR.

YUKARIDAKİ ÜCRETLERE %8 ORANINDA KDV DAHİL FİYATLARDIR.

YILLIK PEŞİN ÖDEME İNDİRİMİ; Seçmeli dersler haricinde aylık fiyat üzerinden %8 Peşin indirimli kayıtlarda sadece nakit veya havale/eft yöntemi kullanılacaktır.)
(Eğitim dönemi dokuz buçuk ay üzerinden değerlendirilecektir.)

KARDEŞ İNDİRİMİ; Seçmeli dersler haricinde aylık fiyat üzerinden %8 olarak her kardeş için geçerli olup peşin ödeme indirim ve kardeş indirim birlikte uygulanmaz.

Eğitim-Öğretim ücretlerine Okul idaresince gerekli görülerek yaptırılan gezi, tiyatro vb. eğitim etkinliklerinin ulaşım, bilet vs. ücreti kreş idaresi tarafından karşılanır.

Yukarıda belirtilen ücretlere kitap ve kırtasiye ücretleri dahil değildir.

Yukarıda belirtilen ücretlere seçmeli ders ücretleri dahil değildir.

Genel giderler 3-6 yaş grubu için ; Kırtasiye malzemeleri, kitap setleri (Türkçe-İngilizce-Değerler Eğitimi kitapları) bir sefere mahsus olmak üzere 850,00 TL

Genel giderler 0-3 yaş grubu için; Kitap Seti kullanılmayacak olup, Kırtasiye malzemeleri bir sefere mahsus olmak üzere 350,00 TL